b. t. j. w Pią-
tek, o godzinie 3-iej po południu. O dniu
następnej sprzedaży wożny Sądowy ogłosi
po każdym terminie licytantom.—Szczegó-
ły opis mających być sprzedanymi towarów,
przejrzeć można w kancelarii podpisanego
syndyka, przy ulicy Nowo-Miodowej № 2,
Warszawa, d. 20 Listopada (2 Grudnia) 1892

Adwokat Przysięgły
Stanisław Belza,

2037 (ulica Nowo-Miodowa № 2.)

Sprzedają się złote i sre-
brne Pierścienie, Kol-
czyki, Broszki, Bran-
zoletki etc. z parzykiem
sztucznymi brylantami, któ-
re szlifowaniem, ogniem i grą kolorów nie
ustępują prawdziwym, o czym można
się przekonać naocznie w kanciarze fabryki

11 przed
południem, jako w terminie wyznaczonym
do przedstawienia tejże sprawy pod wyrok,
stawiła się w Sądzie Metropolitalnym War-
szawskim w Warszawie, przy ulicy Miodo-
wej, w pałacu Arcybiskupim pod № 13
posiedzenia odbywającym, pod zagrożeniem
postępowania zaoznaczonego.—W Warszawie,
dnia 30 Października (11 Listopada) 1892 r.
1595r Ksiądz Jan Jaworski.

KEFIR

z mleka świeżego i przegotowa-
nego, wyrabia stale Apteka

E. GESSNERA,

Aleja Jerozolimska 27, róg Kruc-
zej w Warszawie. Dostać można w
b. wielu Aptekach warszawskich. 2065

Korespondent

w języku niemieckim, młody, zdolny,
r kilkoletnią praktyką w branży ma-
szynowej, może znaleźć stałe zajęcie.